

Årsredovisning

för

Brandposten

556058-7759

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-07-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bo Christer Palmgren, Verkställande direktör
2023-07-24

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholm och tillhandahåller konsulttjänster inom projekt, produkt, affärsutveckling, management inom telekommunikation samt försäljning av brandskyddsprodukter på svenska marknaden.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020
Nettoomsättning	29	563	379
Resultat efter finansiella poster	-34	-61	31
Soliditet (%)	70,3	60	51

Bolagets ägare blev utsatt för mordförsök och är sjukskriven vilket gör att omsättningen väsentligen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	167 000	46 430	-61 305	152 125
Balanseras i ny räkning		-61 305	61 305	0
Årets resultat			-34 182	-34 182
Belopp vid årets utgång	167 000	-14 875	-34 182	117 943

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande ansamlade förlust

Balanserat resultat	-14 875
Årets resultat	-34 182
Totalt	-49 057

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-49 057
Totalt	-49 057

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 –2022-12-31	2021-01-01 –2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		29 000	562 880
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		29 000	562 880
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 863	-8 960
Handelsvaror		0	-17 288
Övriga externa kostnader		-28 039	-383 231
Personalkostnader	2	-26 193	-210 375
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 580	-3 892
Summa rörelsekostnader		-62 675	-623 746
Rörelseresultat		-33 675	-60 866
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-507	-439
Summa finansiella poster		-507	-439
Resultat efter finansiella poster		-34 182	-61 305
Resultat före skatt		-34 182	-61 305
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		-34 182	-61 305

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		0	5 580
Summa materiella anläggningstillgångar		0	5 580
Summa anläggningstillgångar		0	5 580
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		5 404	5 404
Summa varulager		5 404	5 404
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		4 613	-230
Summa kortfristiga fordringar		4 613	-230
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		157 739	242 801
Summa kassa och bank		157 739	242 801
Summa omsättningstillgångar		167 756	247 975
Summa tillgångar		167 756	253 555

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		167 000	167 000
Summa bundet eget kapital		167 000	167 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-14 875	46 430
Årets resultat		-34 182	-61 305
Summa fritt eget kapital		-49 057	-14 875
Summa eget kapital		117 943	152 125
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		49 813	100 579
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	851
Summa kortfristiga skulder		49 813	101 430
Summa eget kapital och skulder		167 756	253 555

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-01-01
–2022-12-31

Medelantalet anställda

0

Brandposten
556058-7759

7 (7)

BROMMA

Bo Christer Palmgren
Bo Christer Palmgren
Styrelseledamot och VD
2023-07-24